
*KUMSX027WYRD* 

 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD 
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
Odbor životního prostředí a zemědělství 
28. října 117, 702 18  Ostrava 
 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Výroková část 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen „krajský úřad“), 
jako věcně a místně příslušný správní orgán, a to příslušný úřad posuzování vlivů na životní prostředí a veřejné 
zdraví, podle § 29 odst. 1 a § 67 odst. 1 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a podle § 3 písm. f) a § 22 písm. a) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů 
na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), 
ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „zákon o posuzování vlivů na životní prostředí“), podle § 7 odst. 6 
zákona o posuzování vlivů na životní prostředí vydává tento závěr zjišťovacího řízení a rozhodl,  
že záměr s názvem 

„Instalace regranulační linky pro zpracování plastového odpadu ve společnosti Sapler a.s., 
Karviná“ 

(dále též jen „záměr“) nemá významný vliv na životní prostředí a veřejné zdraví a nebude 
posuzován podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. 

Zařazení záměru dle přílohy č. 1 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí: Kategorie II bod  
56 „Zařízení k odstraňování nebo využívání ostatních odpadů s kapacitou od stanoveného limitu“ a 42 „Výroba 
nebo zpracování polymerů, elastomerů, syntetických kaučuků nebo výrobků na bázi elastomerů s kapacitou  
od stanoveného limitu“. 

Kapacita (rozsah) záměru: 

Instalace regranulační linky pro zpracování plastového odpadu o kapacitě 3000 tun zpracovaného odpadu  
za rok při kontinuálním provozu. 

 

Čj.: MSK 170522/2019 
Sp. zn.: ŽPZ/33906/2019/Huj 
 208.1 S10   N 
Vyřizuje: Mgr. Kateřina Hujíková 
Telefon: 595 622 504 
Fax: 595 622 126 
E-mail: posta@msk.cz 
Datum: 2020-01-16 

 
Rozhodnutí - Veřejná vyhláška 



 Čj.: MSK 170522/2019 Sp. zn.: ŽPZ/33906/2019/Huj 
 

  
2/6 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Umístění záměru: 
Kraj: Moravskoslezský 
Obec: Karviná 
Katastrální území: Karviná – město (parc.č. 3212/9, 3212/70) 

Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry: 

Předmětem záměru je instalace regranulační linky pro zpracování plastového odpadu o kapacitě 3000 tun 
zpracovaného odpadu za rok při kontinuálním provozu. Jedná se o stávající provoz - technologii pro výrobu 
polyetylenových folií pro výrobu igelitových tašek, sáčků a jiných plastových obalových materiálů, jejíž součástí 
je i jejich potisk. Stávající technologie je v provozu od roku 2007. Polyetylénové fólie se vyrábějí z různých 
druhů plastového granulátu, který je nakupován od externích dodavatelů. Schválená roční spotřeba granulátů 
je 8 350 tun/rok. Záměrem provozovatele je výroba vlastního granulátu v množství 3 000 tun/rok, který by 
nahradil část nakupovaného granulátu, takže se celková schválená roční spotřeba granulátů nezmění. 

Stručný popis technického a technologického řešení záměru: 

Záměr je umístěn v areálu společnosti SAPLER a.s. v průmyslové zóně Karviná – Nové Město. Společnost 
SAPLER a.s. vlastní v této zóně průmyslové haly, které rekonstruovala a instalovala do nich technologii  
pro výrobu polyetylenových folií pro výrobu igelitových tašek, sáčků a jiných plastových obalových materiálů, 
jejíž součástí je i jejich potisk. Stávající technologie je v provozu od roku 2007.  Polyetylénové fólie vyrábějí  
z různých druhů plastového granulátu, který se nakupuje od externích dodavatelů. Schválená roční spotřeba 
granulátů je 8 350 tun/rok. Záměrem provozovatele je výroba vlastního granulátu v množství 3 000 tun/rok, 
kterým by nahradil část nakupovaného granulátu, takže se celková schválená roční spotřeba granulátů 
nezmění. Granulát se bude vyrábět z plastového odpadu na regranulační lince. V průmyslové zóně provozují 
své aktivity kromě firmy SAPLER a.s. i další firmy. Společnost CZECH COURT TRANS spol. s r.o. provozuje 
nákladní kamionovou dopravu a parkuje tam své kamiony, ArcelorMittal Tubular Products Karviná a.s. vyrábí 
podélně svařovaných ocelové tenkostěnné profily a trubky, společnost Autovrakoviště Karviná se zabývá 
ekologickou likvidací vozidel a prodejem použitých náhradních dílů. Vlivy vlastního záměru nepřesáhnou hranici 
areálu oznamovatele, kumulativní vlivy se sousední firmami podnikajícími v okolí lze vyloučit. 

Regranulát se vyrábí tepelným zpracováním, kdy jsou očištěné a vytříděné plastové odpady přetvářeny  
na taveninu plastu pomocí vytlačovacího stroje (extruderu), ze kterého je hmota vytlačována do volného 
prostoru. Pro samotnou granulaci vytlačováním se používá metoda granulace na hlavě, kdy je natavená 
plastová hmota dopravována do vytlačovací nožové hlavy, přes kterou materiál prochází a je rotujícími noži 
osekáván na granule. Výroba probíhá na regranulační lince. Před zpracováním plastového odpadu dochází  
k jeho ručnímu třídění. Část vstupního plastového odpadu je dovážena slisovaná do balíků, které se ručně 
rozbalí a pak jsou na třídícím pásu ručně tříděny na plastový a neplastový odpad. Nežádoucí odpady, jako 
jsou kovové díly, gumové části, papírové části jsou při ručním třídění odděleny a jsou ukládány do jednotlivých 
kontejnerů podle typu odpadu. Vytříděný plastový odpad je vkládán na dopravní mechanický pás vybavený 
detektorem kovů, který identifikuje nevytřídění kovové částice. Dopravník transportuje vyčištěný vstupní 
plastový odpad do násypky drtiče, který je po rozdrcení pneumaticky dopravován do zásobního sila. Ze sila 
postupuje drť do mycího okruhu, kde dochází v myčce pomocí silného proudění vody k dočištění plastové 
drtě. Myčka pracuje v uzavřeném cykly a je vybavena čistícím systémem, který odstraňuje mechanické 
nečistoty. V první myčce dochází k hrubému předčištění, ve druhé myčce k finálnímu dočištění. Po vyčištění 
postupuje vlhká plastová drť do sušičky, což je válcová rotační pec vyhřívaná elektricky, kde dochází  
k vysušení drtě při teplotách cca 95 oC. Po vysušení se skladuje drť v sile, odkud postupuje do extruderu, kde 
při teplotě cca 200 oC dochází k natavení plastu, tavenina je vytlačována do chlazené vytlačovací nožové 
hlavy, kde je ztuhlý plast rotujícími noži osekáván na granule, které se dopravují pneumaticky do zásobního 
sila. Výsledný produkt je přesypáván do bigbagů k dalšímu transportu. 



 Čj.: MSK 170522/2019 Sp. zn.: ŽPZ/33906/2019/Huj 
 

  
3/6 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Po realizaci záměru výroby regranulátu v objemu 3000 tun/rok se pouze změní skladba dopravovaného 
materiálu, bude se dovážet max. 5 350 tun regranulátu a max. 3 000 tun odpadních plastů pro výrobu 
regranulátu tzn. přepravovaná množství se nemění, proto se neočekává zvýšení nároků na dopravní 
infrastrukturu. Realizací záměru výroby regranulátu nedojde ke zvýšení dopravního zatížení v oblasti. 

Oznamovatel: 

SAPLER a.s., IČO: 25825691, Sportovní 1829/7, 735 06 Karviná – Nové Město - krajským úřadem byl 
stanoven jako účastník řízení dle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád“). 

Zpracovatel oznámení: 

Ing. Karel Kořínek, V Zahradách 267/18, 708 00, Ostrava - Poruba 

Odůvodnění 

Krajský úřad obdržel dne 22. 11. 2019 oznámení záměru oznamovatele, zpracované dle přílohy č. 3 zákona  
o posuzování vlivů na životní prostředí. Na základě uvedeného oznámení bylo zahájeno zjišťovací řízení 
u záměru podle § 7 a přílohy č. 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. Oznámení bylo rozesláno 
dopisem č. j. MSK 175608/2019 ze dne 02. 12. 2019. Cílem zjišťovacího řízení bylo zjistit, zda uvedený záměr 
má významný vliv na životní prostředí a veřejné zdraví a bude posuzován v celém rozsahu zákona 
o posuzování vlivů na životní prostředí.  

Záměr je zařazen do kategorie II bodu 56 „Zařízení k odstraňování nebo využívání ostatních odpadů 
s kapacitou od stanoveného limitu“ přílohy č. 1 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. Během 
zjišťovacího řízení bylo zjištěno, že záměr lze zařadit do kategorie II bodu 42 „Výroba nebo zpracování 
polymerů, elastomerů, syntetických kaučuků nebo výrobků na bázi elastomerů s kapacitou od stanoveného 
limitu“ přílohy č. 1 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí – kdy příslušným úřadem k posuzování je 
Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“). Krajský úřad dne 13. 1. 2020 požádal MŽP o přenesení 
posuzování tohoto záměru na orgán kraje. Záměr byl svěřen k posouzení krajskému úřadu dopisem MŽP 
č.j. MZP/2020/710/303 ze dne 14. 1. 2020. MŽP zastává názor, že přenesení na orgán kraje v tomto případě 
přispěje k rychlosti a hospodárnosti posouzení. 

Charakteristika záměru: 

Předmětem záměru je instalace regranulační linky pro zpracování plastového odpadu o kapacitě 3000 tun 
zpracovaného odpadu za rok při kontinuálním provozu. Jedná se o stávající provoz - technologii pro výrobu 
polyetylenových folií pro výrobu igelitových tašek, sáčků a jiných plastových obalových materiálů, jejíž součástí 
je i jejich potisk. Stávající technologie je v provozu od roku 2007. Polyetylénové fólie se vyrábějí z různých 
druhů plastového granulátu, který je nakupován od externích dodavatelů. Schválená roční spotřeba granulátů 
je 8 350 tun/rok. Záměrem provozovatele je výroba vlastního granulátu v množství 3 000 tun/rok, který by 
nahradil část nakupovaného granulátu, takže se celková schválená roční spotřeba granulátů nezmění. 

Umístění záměru: 

Posuzovaný záměr se nachází v Moravskoslezském kraji, ve stávajícím průmyslově využívaném areálu 
oznamovatele, který je součástí širšího průmyslově využívaného území v průmyslové zóně Karviná – Nové 
Město. Záměr bude realizován na pozemcích parc.č. 3212/9, 3212/70 v katastrálním území Karviná – město. 



 Čj.: MSK 170522/2019 Sp. zn.: ŽPZ/33906/2019/Huj 
 

  
4/6 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí: 

Vzhledem k možným vlivům záměru na obyvatelstvo a na životní prostředí krajský úřad konstatuje,  
že z oznámení záměru vyplývá, že vlivy na obyvatelstvo se negativně neprojeví a nedojde ani ke zvýšení 
zdravotního rizika obyvatelstva realizací či provozem záměru. Rovněž nedojde k významnému negativnímu 
ovlivnění životního prostředí v lokalitě záměru ani jeho okolí. 

Po realizaci záměru výroby regranulátu v objemu 3000 tun/rok se pouze změní skladba dopravovaného 
materiálu, bude se dovážet max. 5 350 tun regranulátu a max. 3 000 tun odpadních plastů pro výrobu 
regranulátu tzn. přepravovaná množství se nemění, proto se neočekává zvýšení nároků na dopravní 
infrastrukturu. Realizací záměru výroby regranulátu nedojde ke zvýšení dopravního zatížení v oblasti. 

Vypořádání vyjádření obdržených k záměru: 

Krajský úřad ve zjišťovacím řízení postupoval v souladu se zásadami dle přílohy č. 2 zákona o posuzování vlivů 
na životní prostředí a vycházel z charakteristiky záměru, umístění záměru a charakteristiky předpokládaných 
vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí. V rámci zjišťovacího řízení krajský úřad vycházel především 
z obdrženého oznámení záměru zpracovaného dle přílohy č. 3 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí 
a z vyjádření doručených k předloženému oznámení záměru. 

Informace o oznámení záměru byla zveřejněna dne 3. 12. 2019 na úřední desce krajského úřadu 
a na internetu www.msk.cz, odkaz veřejná správa – úřední deska - E.I.A, SEA – Projednávané záměry: 
Instalace regranulační linky pro zpracování plastového odpadu ve společnosti Sapler a.s., Karviná. Lhůta 
30 dnů pro zaslání vyjádření k oznámení záměru tedy uplynula dne 2. 1. 2020. V uvedené lhůtě  
se k oznámení záměru vyjádřili: 

1. dotčený správní orgán Krajský úřad Moravskoslezského kraje, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava;  
č.j. MSK 184141/2019 ze dne 18. 12. 2019, 

2. dotčený územně samosprávný celek statutární město Karviná, se sídlem Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná 
- Fryštát; č.j. SMK/183016/2019 ze dne 19. 12. 2019, 

3. dotčený správní orgán Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Ostrava, se sídlem 
Valchařská 15, 702 00 Ostrava; č.j. ČIŽP/49/2019/11772 ze dne 19. 12. 2019, 

4. dotčený správní orgán Magistrát města Karviné, odbor stavební a životního prostředí, se sídlem Fryštátská 
72/1, 733 24 Karviná - Fryštát; č.j. SMK/000643/2020 ze dne 2. 1. 2020. 

Po uvedené lhůtě se vyjádřil dotčený správní orgán Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje  
se sídlem v Ostravě, se sídlem Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava; č.j. KHSMS 64857/2019/KA/HOK ze dne 
2. 1. 2020 (doručeno DS 3. 1. 2020). V rámci lhůty se k oznámení záměru nevyjádřila veřejnost ani dotčená 
veřejnost. 

Krajský úřad stanovil, že účastníkem řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu je CTP INVEST, spol. s r.o.,  
IČO: 26166453, Central trade park 1571, 396 01 Humpolec (oznamovatel). 

V rámci zjišťovacího řízení bylo doručeno 4 vyjádření. Požadavek na posuzování záměru v celém rozsahu 
zákona o posuzování vlivů na životní prostředí byl vysloven ve vyjádření statutárního města Karviná  
a ve vyjádření Magistrátu města Karviné. V obou případech se jedná o připomínku z hlediska ochrany ovzduší 
– obavy z nárůstu emisí spojené se silniční dopravou. Požadavky a doporučení obsažené v došlých vyjádřeních 
jsou konkrétně řešitelné v rámci následných správních řízení, v nichž budou k dispozici také podrobnější údaje 
o záměru. Krajský úřad vypořádává vyjádření obdržená k záměru ve lhůtě k vyjadřování následovně. 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, nemá 
k záměru připomínky, pouze upozorňuje na zákonné povinnosti vyplývající ze zákona č. 185/2001 Sb.,  

http://www.msk.cz/


 Čj.: MSK 170522/2019 Sp. zn.: ŽPZ/33906/2019/Huj 
 

  
5/6 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Krajský úřad nepožaduje 
záměr posuzovat v celém rozsahu zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. 

Vzhledem k obsahu je vyjádření ponecháno bez komentáře. 

Statutární město Karviná požaduje záměr posuzovat v celém rozsahu zákona o posuzování vlivů  
na životní prostředí. Jedná o připomínku z hlediska ochrany ovzduší – obavy z nárůstu emisí spojené  
se silniční dopravou. 

K uvedenému krajský úřad sděluje, že z předloženého oznámení vyplývá, že nedojde k nárůstu dopravy, 
neboť nedojde ke zvýšení dopravovaného materiálu. Lze také přihlédnout k vyjádření orgánu ochrany 
veřejného zdraví, krajské hygienické stanice, který nepožaduje posuzování záměru v celém rozsahu zákona 
o posuzování vlivů na životní prostředí. 

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Ostrava nemá k záměru zásadní 
připomínky a nepožaduje záměr posuzovat v celém rozsahu zákona o posuzování vlivů na životní 
prostředí. ČIŽP upozorňuje na postupy týkající se odpadového hospodářství. 

Vzhledem k obsahu je vyjádření ponecháno bez komentáře. 

Magistrát města Karviné, odbor stavební a životního prostředí požaduje záměr posuzovat v celém 
rozsahu zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. Jedná o připomínku z hlediska ochrany ovzduší – 
obavy z nárůstu emisí spojené se silniční dopravou. 

K uvedenému krajský úřad sděluje, že z předloženého oznámení vyplývá, že nedojde k nárůstu dopravy, 
neboť nedojde ke zvýšení dopravovaného materiálu. Lze také přihlédnout k vyjádření orgánu ochrany 
veřejného zdraví, krajské hygienické stanice, který nepožaduje posuzování záměru v celém rozsahu zákona 
o posuzování vlivů na životní prostředí. 

Úplná znění vyjádření obdržených v rámci zjišťovacího řízení u záměru jsou k nahlédnutí na krajském úřadu 
nebo na internetu na adrese www.msk.cz, odkaz veřejná správa – úřední deska - E.I.A, SEA – Projednávané 
záměry: Instalace regranulační linky pro zpracování plastového odpadu ve společnosti Sapler a.s., Karviná; 
kód záměru MSK2170. 

Podle § 7 odst. 6 věty první zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, dojde-li příslušný úřad k závěru,  
že záměr nebo jeho změna nebudou posuzovány podle tohoto zákona, vydá o tom rozhodnutí, které je prvním 
úkonem v řízení podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní 
řád“). 

S ohledem na vše uvedené, zejména na základě informací uvedených v oznámení záměru, vyjádření 
dotčených územních samosprávných celků, dotčených správních úřadů a zjišťovacího řízení provedeného 
podle zásad uvedených v příloze č. 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, bylo zjištěno, že 
posuzování záměru v celém rozsahu zákona o posuzování vlivů na životní prostředí by bylo neúčelné 
a nadbytečné a krajský úřad rozhodl tak, jak je uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí. 

Krajský úřad, podle § 16 odst. 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí, žádá dotčený územně 
samosprávný celek (statutární město Karviná) o zveřejnění tohoto rozhodnutí na úřední desce dotčeného 
územního samosprávného celku po dobu 15 dnů. Zároveň krajský úřad žádá dotčený územně samosprávný 
celek o zaslání vyrozumění o vyvěšení rozhodnutí na své úřední desce. 
 
Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání podle § 81 a následujících správního řádu. Právo podat odvolání 
proti tomuto rozhodnutí má podle § 7 odst. 6 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí oznamovatel 
a dotčená veřejnost podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. Odvolání 



 Čj.: MSK 170522/2019 Sp. zn.: ŽPZ/33906/2019/Huj 
 

  
6/6 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 

   

Zavedli jsme systémy řízení 
kvality, environmentu 
a bezpečnosti informací 

 
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692  
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

se podává k Ministerstvu životního prostředí podáním učiněným u zdejšího krajského úřadu, a to ve lhůtě 
dle § 83 odst. 1 správního řádu, tedy do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí. Splnění podmínek 
podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí doloží dotčená veřejnost v odvolání. 
Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, 
proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními 
předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání se podává v počtu 4 
stejnopisů. Včas podané a přípustné odvolání proti rozhodnutí má podle § 85 odst. 1 správního řádu odkladný 
účinek. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

 

Ing. Dana Kučová                                                       
vedoucí oddělení 
hodnocení vlivů na životní prostředí a lesního hospodářství 
 
 
 

                                                                 

 

Rozdělovník 

I. Doručuje se veřejnou vyhláškou: 
 

1. Oznamovatel: SAPLER a.s., Sportovní 1829/7, 735 06 Karviná – Nové Město 
2. Dotčené územní samosprávné celky: 

a) Moravskoslezský kraj, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava, 
b) Statutární město Karviná, Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná 

3. Dotčené správní úřady: 
a) Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Ostrava, se sídlem Valchařská 15, 702 00 

Ostrava, 
b) Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě, se sídlem Na Bělidle 724/7, 

702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, 
c) Magistrát města Karviné, odbor stavební a životního prostředí, Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná,  
d) Krajský úřad Moravskoslezského kraje, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava - zde.   

 

II. Doručuje se prostřednictvím datové schránky: 
 

K vyvěšení na úřední desku územního samosprávného celku podle § 16 odst. 3 až 5 zákona o posuzování 
vlivů na životní prostředí: Statutární město Karviná, Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná. 

 


		2020-01-16T11:54:56+0000
	Not specified




